Bayer. Sportschitzenbund e. V.
Gau Gunzburg-Land

TERMINE ...

Durchgang
purchgang
Durchgang
purchgang
purchgang
purchgang
. Durchgang
. Durchgang
. Durchgang
. Durchgang

COONODUIAWNE

—

Auflage

07.10.22
21.10.22
18.11.22
02.12.22
16.12.22
20.01.23
03.02.23
17.02.23
10.03.23
24.03.23

Die offizielle Startzeit ist Freitag jeweils um 20:00 Uhr bis

Sonntag 15.00 Uhr,

Abgabe Termin ist am Sonntag nach der Startzeit

18:00 Uhr.



