Bayer. Sportschützenbund e. V. Gau Günzburg-Land



TERMINE LG/LP Auflage

 Durchgang 	07.10.22
2. Durchgang	21.10.22
3. Durchgang	18.11.22
4. Durchgang	02.12.22
5. Durchgang	16.12.22
6. Durchgang	20.01.23
7. Durchgang	03.02.23
8. Durchgang	17.02.23
9. Durchgang	10.03.23
10. Durchgang	24.03.23

Die offizielle Startzeit ist Freitag jeweils um 20:00 Uhr bis Sonntag 15.00 Uhr.

Abgabe Termin ist am Sonntag nach der Startzeit 18:00 Uhr.